
議案第８３号

（仮称）釜ヶ淵公園鉄鋼スラグ対策工事請負契約の締結について

（仮称）釜ヶ淵公園鉄鋼スラグ対策工事請負契約を次のとおり締結したい

から、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第９６条第１項第５号及び議

会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成１８年

渋川市条例第５２号）第２条の規定により、議会の議決を求める。

令和２年６月１２日提出

渋川市長 髙 木 勉

１ 契 約 の 目 的 （仮称）釜ヶ淵公園鉄鋼スラグ対策工事

２ 工 事 の 概 要 鉄鋼スラグ砕石撤去工 一式

及 び 場 所 渋川市北牧地内

３ 契 約 の 方 法 条件付き一般競争入札

４ 契 約 の 金 額 ２２４，４００，０００円

５ 契約の相手方 群馬県渋川市北牧８２０番地２２

樋口建設株式会社

代表取締役 樋口 勝彦



工 事 名 （仮称）釜ヶ淵公園鉄鋼スラグ対策工事

契 約 の 方 法 条件付き一般競争入札

公 告 日 令和２年４月２３日

開 札 年 月 日 令和２年５月２６日

入札参加申請者数
７（７）

（ ）内市内業者数

うち入札参加業者数
６（６）

（ ）内市内業者数

落 札 業 者 群馬県渋川市北牧８２０番地２２

樋口建設株式会社

代表取締役 樋口 勝彦

予 定 価 格 ２２７，３８１，０００円

（消費税及び地方消費税を含む）

落 札 価 格 ２２４，４００，０００円

（消費税及び地方消費税を含む）

予 定 工 期 令和３年３月１９日

工 事 内 容 施工面積 A=1,436.9㎡

鉄鋼スラグ砕石掘削 V=177.4㎥

土壌掘削 V=1,337.5㎥

路床盛土 V=1,514.9㎥

議案第８３号参考資料








